
„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Klęczany – etap II”  
 

 

ZGKIM.271.20.2023            Chełmiec, dnia 14.02.2024 r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. 

„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Klęczany – etap II” 

 

Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym (art. 275 pkt. 2) pod nazwą jak wyżej, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 

11 września 2019 roku – Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. Z 2023 poz. 1605 ze zm.) 

zwanej dalej ustawą Pzp, informuje, że w postępowaniu wybrano najkorzystniejszą ofertę, którą 

przedstawiła firma: 

 

POLMAR  

Marcin Policht 

Podrzecze 203 

33-386 Podegrodzie 

NIP. 734-26-70-368 

Cena brutto: 3.429.520,91 zł = 60,00 pkt. 

Gwarancja i rękojmia za wady 60 msc =  40,00 pkt. 

Suma: 100,00 pkt. 

 

Oferta wyżej wymienionego Wykonawcy odpowiada wymaganiom Zamawiającego i Specyfikacji 

Warunków Zamówienia i nie podlega odrzuceniu. Wykonawca przedstawił wymagane 

oświadczenia. Przedstawiona oferta została uznana za najkorzystniejszą, ponieważ uzyskała 

największą liczbę punktów w kryteriach oceny ofert. Zamawiający informuje, że przeprowadzono 

negocjacje ofert z trzema najwyżej ocenionymi Wykonawcami, a poniższa tabela przedstawia 

końcową liczbę punktów uzyskaną przez poszczególnych oferentów w niniejszym postępowaniu: 

 

Wykonawca Cena brutto 
Gwarancja i rękojmia 

za wady 

Suma uzyskanych 

punktów 

„MEN-GAZ” 

Przedsiębiorstwo Budownictwa 

Ogólnego 

Oraz sieci i Instalacji Budowlanych 

Czesław Wróbel 

34-654 Męcina 597 

NIP: 737-100-17-24 

4.858.500,00 zł 

= 42,35 pkt. 

60 miesięcy  

= 40,00 pkt. 
= 82,35 pkt. 

TOPATOTERA Sp. z o.o. 

ul. Floriana 7 

44-190 Knurów 

NIP: 969-164-45-77 

3.511.404,18 zł 

= 58,60 pkt. 

60 miesięcy  

= 40,00 pkt. 
= 98,60 pkt. 

PHU ”INKO 2001”  

K. Łukasik, K. Kaczor, J. Majewski 

spółka jawna 

ul. Lwowska 220, 33-300 Nowy Sącz 

NIP: 734-26-32-385 

4.587.330,09 zł 

= 44,86 pkt. 

60 miesięcy  

= 40,00 pkt. 
= 84,86 pkt. 



„Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Klęczany – etap II”  
 

 

F.P.U.H. PAWLIMEX 

Paweł Wojak 

34-600 Stara Wieś 

Stara Wieś 646 

NIP: 737-18-81-895 

4.793.577,86 zł 

= 42,93 pkt. 

60 miesięcy  

= 40,00 pkt. 
= 82,93 pkt. 

HYDROTECH-PLUS 

Karol Urbaniak 

Pisarzowa 605, 34-654 Męcina 

NIP: 737-192-35-53 

3.667.860,00 zł 

= 56,10 pkt. 

60 miesięcy  

= 40,00 pkt. 
= 96,10 pkt. 

POLMAR  

Marcin Policht 

Podrzecze 203 

33-386 Podegrodzie 

NIP. 734-26-70-368 

3.429.520,91 zł 

= 60,00 pkt. 

60 miesięcy  

= 40,00 pkt. 
= 100,00 pkt. 

TRANSWIERTEL Sp. z o.o. 

Świdnik 58 

33-312 Tęgoborze 

NIP: 734-29-28-281 

Oferta odrzucona 

 

Zamawiający informuje o odrzuceniu oferty złożonej przez firmę: 

TRANSWIERTEL Sp. z o.o. 

Świdnik 58 

33-312 Tęgoborze 

 

Uzasadnienie prawne: 

Na podstawie art. 226 

Art. 226.1 Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: 

6) nie została sporządzona lub przekazana w sposób zgodny z wymaganiami technicznymi oraz 

organizacyjnymi sporządzania lub przekazywania ofert przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej określonymi przez zamawiającego. 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Zamawiający po odszyfrowaniu pliku oferty złożonej przez Wykonawcę poddał go walidacji przy 

użyciu https://weryfikacjapodpisu.pl/. W wyniku sprawdzenia poprawności podpisów Zamawiający 

otrzymał raport: Uwierzytelnienie e-dokumentu nie jest możliwe. Weryfikator nie wykrył wśród 

przesyłanych plików żadnego pliku z podpisem. W związku powyższym Zamawiający odrzuca 

ofertę, jako nieprawidłowo sporządzoną na podstawie art. 226 ust.1 pkt. 6. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują 

Wykonawcom środki oraz innym podmiotom wskazanym w art. 505 PZP, środki ochrony prawnej 

w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX PZP. 

 

      

      Dyrektor ZGKIM 

 

      Katarzyna Dudczyk 

https://weryfikacjapodpisu.pl/

